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Beretning 2010 
 

Årsmøte/valg  

Årsmøtet for året 2009 ble avholdt 14. april. Med unntak av foreningsleder og kasserer, som velges for 
2 år, var samtlige på valg. Resultatet ble at Christian Paulsen, kasserer, Finn Falkenhaug og Stig 
Halstensen, styremedlemmer, erstattet henholdsvis Jan Frode Voldseth, Svenn Arne Hammersborg 
og Egil Skalle. Tom Bragen, Randi Willersrud og Merethe Innervik tok velvilligst gjenvalg, og bidro til 
kontinuitet i styrearbeidet 

 
Lønnsoppgjøret 
Lønnsoppgjøret 2010 var et hovedoppgjør, noe som innebar at ikke bare lønn, men også 
overenskomsten var gjenstand for forhandlinger. Dessverre utviklet forhandlingsklimaet seg i en 
uheldig retning, slik at sistnevnte forblir tilnærmet uendret frem til 31.03.12. Resultatet ble kr 7.500,- til 
alle og noko attåt til mange. Enkelte vil kanskje ha grunn til å føle seg skuffet, noe som vil forsøkes 
rettet på i 2011. 

 
Skotterud 
Situasjonen ved releverkstedet på Skotterud var svært utrygg på denne tiden i fjor. Gledelig nok, ser 
det nå ut til at usikkerheten er borte i overskuelig tid. Til tross for bortfall av Westinghouse- og DSI-
releer, er årlig tilgang på 720 JRV-releer nok til å sikre full sysselsetting. 
 
 
I 2010 har det vært arrangert følgende medlemstreff/tillitsvalgsamlinger i foreningens regi: 
2 Medlemstreff – tema: Kontraktsbestemmelser v/prosjektleder Oddbjørn Jonstad, ( 5/11 deltakere) 
2 Medlemstreff – tema: Gjennomgang av vedtekter BSF/overenskomsten (25/16 deltakere) 
1 Medlemstreff – tema: PC opplæring 2 deltakere 
1 Medlemstreff Skotterud, tema:  IA bedrift/personalhåndboken (7 deltakere) 
1 Tillitsvalgtsamling med NJF (16 deltakere) 
 
Andre faglige kurs mv.: 
Palestinakomiteens tur til Palestina, 1 deltaker       
NJFs årlige lederkonferanse,  3 deltakere 
NJFs ungdomskurs, 1 deltaker 
Sørmarka, Arbeidsmiljøskolen, 1 deltaker 
Foreningens leder deltar på NJFs forbundsstyremøter. 
 
Aktiviteter som er gjennomført våren 2011, er ikke nevnt over. 
 
Foreningens nettsider www.bsff har linker til kurstilbudene fra bla. Norsk Jernbaneforbund. 
Ta kontakt med Opplysningssekretær Randi J. Willersrud eller tillitsvalgte for ev. påmelding. 
  
Medlemstall 
Økningen vi opplevde i 2009 har fortsatt i 2010. Pr. 1. mars er vi 213 sjeler. Det er gledelig at mange 
nyansatte har søkt til oss, mens lokførernes overgang til Lokmannsforbundet ikke kan ses på som noe 
nederlag. Det er umulig for BSF og tilfredsstille en så ”kravstor” gruppe uten at dette vil gå utover våre 
øvrige medlemmer. Lokmannsforbundets forhandlinger med Baneservice om en overenskomst med 
denne gruppen, imøteses med stor spenning. Oppnås urimelige resultater her, vil dette kunne skape 
et interessant utgangspunkt i kommende forhandlinger. 
 
 
 

www.bsff


Hva opptok oss i 2010? 
På slutten av året opplevde vi en viss uro i bedriften, primært som følge av overgangen til 
innskuddsbasert pensjonsordning. Mange medlemmer, med over 30 års tjeneste, altså full opptjening i 
SPK, har opplevd å bli fratatt særaldersgrensen, 62 år, samtidig som de nå fremdeles mangler år på 
full opptjening, 40 år. Kompliserte regnestykker, og dårlig kommunisering av konsekvensene, for den 
enkelte, fra BS, har gjort at sannhetens øyeblikk, først har inntrådt så lenge etter innføringen. 
Situasjonen er foreløpig uavklart, men det arbeides med saken. Uansett er faren overhengende for at 
nøkkelpersonell i en viss aldersgruppe, søker seg over i JBV.  
 
Innføring av nytt PDS (PersonalDataSystem) og den mistenkeliggjorte, elektroniske kjøreboken er to 
andre saker av felles interesse. Begge sakene inneholdt 31.12- og fremdeles pr 01.03, uavklarte 
momenter. Medlemmene vil bli holdt opppdatert med utviklingen. 
 
Økonomi  
Det er redegjort for den fortsatt gunstige utviklingen i eget vedlegg. 
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